

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	47.132,60 37.931,96	9.200,64	13.511,94	0,00		16.578,82	6.133,76 40.998,84
Totale		9.200,64	13.511,94	0,00	3.066,88 0,00	16.578,82	6.133,76
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.678.362,38 279.014,52	1.399.347,86	59.546,62	0,00	26.183,28 33.567,22	33.567,22	1.451.510,54 312.581,74
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	104.019,09	104.019,09	0,00	0,00			104.019,09
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.797.689,10 666.522,32	1.131.166,78	0,00	0,00		53.930,67	1.077.236,11 720.452,99
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	228.598,96 35.310,88	193.288,08	0,00	0,00		6.857,97	186.430,11 42.168,85
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	61.562,40 61.562,40	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 61.562,40
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	43.159,61 39.916,35	3.243,26	0,00	0,00		1.664,72	1.578,54 41.581,07
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	60.063,93 60.063,93	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 60.063,93
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	62.020,15 62.020,15	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 62.020,15
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	549,88 0,00	549,88	0,00	0,00		109,98	439,90 109,98
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.147,81 6.147,81	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 6.147,81
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	504.231,03	504.231,03	24.440,90	0,00		26.183,28	502.488,65
Totale		3.335.845,98	83.987,52	0,00	26.183,28	122.313,84	3.323.702,94
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	2.001,82	2.001,82	0,00				2.001,82
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		2.001,82	0,00	0,00	0,00	0,00	2.001,82
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		3.347.048,44	97.499,46	0,00	26.183,28	138.892,66	3.331.838,52

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	260.335,20	260.335,20	123.213,84	190.391,72	0,00	69.943,48	123.213,84
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	54.930,56	54.930,56	32.935,56	22.995,00	0,00	31.935,56	32.935,56
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	4.450,12	4.450,12	6.213,65	4.416,95	0,00	33,17	6.213,65
b) verso utenti di beni patrimoniali	11.713,40	11.713,40	0,00	0,00	0,00	11.713,40	0,00
c) verso altri - correnti	11.532,36	11.532,36	3.664,45	1.859,83	0,00	9.672,53	3.664,45
- capitale	6.450,92	6.450,92	2.001,07	6.450,92	0,00	0,00	2.001,07
d) da alienazioni patrimoniali	2.700,00	2.700,00	0,00	600,00	0,00	2.100,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	17.643,60	17.643,60	2.691,32	3.505,57	0,00	14.138,03	2.691,32
4) Crediti per IVA	16.820,00	16.820,00	15.217,00	0,00	0,00	0,00	32.037,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	28.439,43	28.439,43	28.439,43	0,00	0,00	28.439,43	28.439,43
Totale		415.015,59	217.376,32	230.219,99	0,00	167.975,60	234.196,32
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	246.025,11	246.025,11	1.244.543,37	1.229.577,91			260.990,57
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		246.025,11	1.244.543,37	1.229.577,91	0,00	0,00	260.990,57
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		661.040,70	1.461.919,69	1.459.797,90	0,00	167.975,60	495.186,89
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	420,60	420,60	0,00	0,00			420,60
TOTALE RATEI E RISCONTI		420,60	0,00	0,00	0,00	0,00	420,60
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		4.008.509,74	1.559.419,15	1.459.797,90	26.183,28	306.868,26	3.827.446,01
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	282.227,64	282.227,64	86.521,39	27.564,50	0,00	254.663,14	86.521,39
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		282.227,64	86.521,39	27.564,50	0,00	254.663,14	86.521,39

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	946.757,84	946.757,84				3.501,17	943.256,67
II) Netto da beni demaniali	290.756,73	290.756,73					290.756,73
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.237.514,57	0,00	0,00	0,00	3.501,17	1.234.013,40
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	627.916,80	627.916,80	0,00			3.736,28	624.180,52
II) Conferimenti da concessioni di edificare	839.717,49	839.717,49	18.978,55			6.896,89	851.799,15
TOTALE CONFERIMENTI		1.467.634,29	18.978,55	0,00	0,00	10.633,17	1.475.979,67
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.008.280,56	1.008.280,56	28.439,43	132.311,06		0,00	904.408,93
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	207.630,74	207.630,74	143.345,72	105.445,60	0,00	101.121,24	144.409,62
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	87.449,58	87.449,58	25.345,69	9.738,27	0,00	34.422,61	68.634,39
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.303.360,88	197.130,84	247.494,93	0,00	135.543,85	1.117.452,94
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		4.008.509,74	216.109,39	247.494,93	0,00	149.678,19	3.827.446,01
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	282.227,64	282.227,64	86.521,39	27.564,50	0,00	254.663,14	86.521,39
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		282.227,64	86.521,39	27.564,50	0,00	254.663,14	86.521,39

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	47.132,60 37.931,96	9.200,64	13.511,94	0,00		16.578,82	6.133,76 40.998,84
Totale		9.200,64	13.511,94	0,00	3.066,88 0,00	16.578,82	6.133,76
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.678.362,38 279.014,52	1.399.347,86	59.546,62	0,00	26.183,28 33.567,22	33.567,22	1.451.510,54 312.581,74
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	104.019,09	104.019,09	0,00	0,00			104.019,09
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.797.689,10 666.522,32	1.131.166,78	0,00	0,00		53.930,67	1.077.236,11 720.452,99
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	228.598,96 35.310,88	193.288,08	0,00	0,00		6.857,97	186.430,11 42.168,85
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	61.562,40 61.562,40	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 61.562,40
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	43.159,61 39.916,35	3.243,26	0,00	0,00		1.664,72	1.578,54 41.581,07
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	60.063,93 60.063,93	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 60.063,93
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	62.020,15 62.020,15	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 62.020,15
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	549,88 0,00	549,88	0,00	0,00		109,98	439,90 109,98
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.147,81 6.147,81	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 6.147,81
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	504.231,03	504.231,03	24.440,90	0,00		26.183,28	502.488,65
Totale		3.335.845,98	83.987,52	0,00	26.183,28	122.313,84	3.323.702,94
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	2.001,82	2.001,82	0,00				2.001,82
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		2.001,82	0,00	0,00	0,00	0,00	2.001,82
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		3.347.048,44	97.499,46	0,00	26.183,28	138.892,66	3.331.838,52

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	260.335,20	260.335,20	123.213,84	190.391,72	0,00	69.943,48	123.213,84
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	54.930,56	54.930,56	32.935,56	22.995,00	0,00	31.935,56	32.935,56
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	4.450,12	4.450,12	6.213,65	4.416,95	0,00	33,17	6.213,65
b) verso utenti di beni patrimoniali	11.713,40	11.713,40	0,00	0,00	0,00	11.713,40	0,00
c) verso altri - correnti	11.532,36	11.532,36	3.664,45	1.859,83	0,00	9.672,53	3.664,45
- capitale	6.450,92	6.450,92	2.001,07	6.450,92	0,00	0,00	2.001,07
d) da alienazioni patrimoniali	2.700,00	2.700,00	0,00	600,00	0,00	2.100,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	17.643,60	17.643,60	2.691,32	3.505,57	0,00	14.138,03	2.691,32
4) Crediti per IVA	16.820,00	16.820,00	15.217,00	0,00	0,00	0,00	32.037,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	28.439,43	28.439,43	28.439,43	0,00	0,00	28.439,43	28.439,43
Totale		415.015,59	217.376,32	230.219,99	0,00	167.975,60	234.196,32
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	246.025,11	246.025,11	1.244.543,37	1.229.577,91			260.990,57
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		246.025,11	1.244.543,37	1.229.577,91	0,00	0,00	260.990,57
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		661.040,70	1.461.919,69	1.459.797,90	0,00	167.975,60	495.186,89
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	420,60	420,60	0,00	0,00			420,60
TOTALE RATEI E RISCONTI		420,60	0,00	0,00	0,00	0,00	420,60
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		4.008.509,74	1.559.419,15	1.459.797,90	26.183,28	306.868,26	3.827.446,01
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	282.227,64	282.227,64	86.521,39	27.564,50	0,00	254.663,14	86.521,39
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		282.227,64	86.521,39	27.564,50	0,00	254.663,14	86.521,39

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	946.757,84	946.757,84				3.501,17	943.256,67
II) Netto da beni demaniali	290.756,73	290.756,73					290.756,73
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.237.514,57	0,00	0,00	0,00	3.501,17	1.234.013,40
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	627.916,80	627.916,80	0,00			3.736,28	624.180,52
II) Conferimenti da concessioni di edificare	839.717,49	839.717,49	18.978,55			6.896,89	851.799,15
TOTALE CONFERIMENTI		1.467.634,29	18.978,55	0,00	0,00	10.633,17	1.475.979,67
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.008.280,56	1.008.280,56	28.439,43	132.311,06		0,00	904.408,93
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	207.630,74	207.630,74	143.345,72	105.445,60	0,00	101.121,24	144.409,62
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	87.449,58	87.449,58	25.345,69	9.738,27	0,00	34.422,61	68.634,39
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.303.360,88	197.130,84	247.494,93	0,00	135.543,85	1.117.452,94
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		4.008.509,74	216.109,39	247.494,93	0,00	149.678,19	3.827.446,01
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	282.227,64	282.227,64	86.521,39	27.564,50	0,00	254.663,14	86.521,39
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		282.227,64	86.521,39	27.564,50	0,00	254.663,14	86.521,39

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	47.132,60 37.931,96	9.200,64	13.511,94	0,00		16.578,82	6.133,76 40.998,84
Totale		9.200,64	13.511,94	0,00	3.066,88 0,00	16.578,82	6.133,76
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.678.362,38 279.014,52	1.399.347,86	59.546,62	0,00	26.183,28 33.567,22	33.567,22	1.451.510,54 312.581,74
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	104.019,09	104.019,09	0,00	0,00			104.019,09
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.797.689,10 666.522,32	1.131.166,78	0,00	0,00		53.930,67	1.077.236,11 720.452,99
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	228.598,96 35.310,88	193.288,08	0,00	0,00		6.857,97	186.430,11 42.168,85
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	61.562,40 61.562,40	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 61.562,40
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	43.159,61 39.916,35	3.243,26	0,00	0,00		1.664,72	1.578,54 41.581,07
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	60.063,93 60.063,93	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 60.063,93
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	62.020,15 62.020,15	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 62.020,15
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	549,88 0,00	549,88	0,00	0,00		109,98	439,90 109,98
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.147,81 6.147,81	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 6.147,81
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	504.231,03	504.231,03	24.440,90	0,00		26.183,28	502.488,65
Totale		3.335.845,98	83.987,52	0,00	26.183,28	122.313,84	3.323.702,94
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	2.001,82	2.001,82	0,00				2.001,82
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		2.001,82	0,00	0,00	0,00	0,00	2.001,82
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		3.347.048,44	97.499,46	0,00	26.183,28	138.892,66	3.331.838,52

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	260.335,20	260.335,20	123.213,84	190.391,72	0,00	69.943,48	123.213,84
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	54.930,56	54.930,56	32.935,56	22.995,00	0,00	31.935,56	32.935,56
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	4.450,12	4.450,12	6.213,65	4.416,95	0,00	33,17	6.213,65
b) verso utenti di beni patrimoniali	11.713,40	11.713,40	0,00	0,00	0,00	11.713,40	0,00
c) verso altri - correnti	11.532,36	11.532,36	3.664,45	1.859,83	0,00	9.672,53	3.664,45
- capitale	6.450,92	6.450,92	2.001,07	6.450,92	0,00	0,00	2.001,07
d) da alienazioni patrimoniali	2.700,00	2.700,00	0,00	600,00	0,00	2.100,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	17.643,60	17.643,60	2.691,32	3.505,57	0,00	14.138,03	2.691,32
4) Crediti per IVA	16.820,00	16.820,00	15.217,00	0,00	0,00	0,00	32.037,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	28.439,43	28.439,43	28.439,43	0,00	0,00	28.439,43	28.439,43
Totale		415.015,59	217.376,32	230.219,99	0,00	167.975,60	234.196,32
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	246.025,11	246.025,11	1.244.543,37	1.229.577,91			260.990,57
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		246.025,11	1.244.543,37	1.229.577,91	0,00	0,00	260.990,57
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		661.040,70	1.461.919,69	1.459.797,90	0,00	167.975,60	495.186,89
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	420,60	420,60	0,00	0,00			420,60
TOTALE RATEI E RISCONTI		420,60	0,00	0,00	0,00	0,00	420,60
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		4.008.509,74	1.559.419,15	1.459.797,90	26.183,28	306.868,26	3.827.446,01
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	282.227,64	282.227,64	86.521,39	27.564,50	0,00	254.663,14	86.521,39
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		282.227,64	86.521,39	27.564,50	0,00	254.663,14	86.521,39

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	946.757,84	946.757,84				3.501,17	943.256,67
II) Netto da beni demaniali	290.756,73	290.756,73					290.756,73
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.237.514,57	0,00	0,00	0,00	3.501,17	1.234.013,40
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	627.916,80	627.916,80	0,00			3.736,28	624.180,52
II) Conferimenti da concessioni di edificare	839.717,49	839.717,49	18.978,55			6.896,89	851.799,15
TOTALE CONFERIMENTI		1.467.634,29	18.978,55	0,00	0,00	10.633,17	1.475.979,67
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.008.280,56	1.008.280,56	28.439,43	132.311,06		0,00	904.408,93
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	207.630,74	207.630,74	143.345,72	105.445,60	0,00	101.121,24	144.409,62
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	87.449,58	87.449,58	25.345,69	9.738,27	0,00	34.422,61	68.634,39
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.303.360,88	197.130,84	247.494,93	0,00	135.543,85	1.117.452,94
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		4.008.509,74	216.109,39	247.494,93	0,00	149.678,19	3.827.446,01
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	282.227,64	282.227,64	86.521,39	27.564,50	0,00	254.663,14	86.521,39
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		282.227,64	86.521,39	27.564,50	0,00	254.663,14	86.521,39

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario